

Bunte Benelux B.V.  
 Part of Helmut Bunte GmbH  
 E. Langenhof  
 Industrieweg 9  
 7641 AT Wierden  
 Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477  
 Kundennr.: 17614  
 Datum: 21. oktober 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221001767 vom 20.10.2022;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Verzendnr. DI221001767:<br>Externe Belegnr. ORDER #5780:  |        |         |             |        |
| 1    | 40103  |                 | <b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 225 x 75mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 18,46 kg                 | 2      | Stück   | 23,54       | 47,08  |
| 2    | 10163  |                 | <b>ERICH JAEGER Stecker, 7-polig, m.</b><br>Schraubanschluss<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,80 kg | 10     | Stück   | 2,061       | 20,61  |
| 3    | 40133  |                 | <b>BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 9,20 kg                          | 10     | Stück   | 3,63        | 36,30  |
| 4    | 102050 |                 | <b>Reflector, oranje, 90 x 40 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,80 kg                         | 40     | Stück   | 0,30995     | 12,40  |
| 5    | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>   | 1      | Stück   |             |        |
|      |        |                 | Verzendnr. DI221001788:<br>Externe Belegnr. ORDER #5784:  |        |         |             |        |
| 6    | 20293  |                 | <b>Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,18 kg                   | 6      | Stück   | 7,39        | 44,34  |
| 7    | 80626  |                 | <b>150 V 690389</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,44 kg  | 1      | Stück   | 21,08       | 21,08  |
| 8    | 10683  |                 | <b>ASPÖCK-Regpoint</b><br>kentekenverlic<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 1,02 kg                     | 6      | Stück   | 2,99        | 17,94  |
| 9    | 300561 |                 | <b>Kielrolle, Ø 85/60 x 245 mm, Bohrung Ø 17 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW<br>Versandgewicht: 18,15 kg         | 10     | Stück   | 6,17        | 61,70  |
| 10   | 80062  |                 | <b>Kronenmutter M 20 x 1,5 mm, SW</b>   | 10     | Stück   | 0,54        | 5,40   |

## Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 0,38 kg   |        |         |             |        |
| 11   | 20801  |                 | <b>HOLDON Bevestigingsclip</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,24 kg  | 100    | Stück   | 0,14645     | 14,64  |
| 12   | 20074  |                 | <b>Pensluiting gietijzer, verzinkt, links</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,00 kg   | 4      | Stück   | 8,60        | 34,40  |
| 13   | 101600 |                 | <b>Stekkerdoos, 12 Volt</b><br>7-polig u<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 3,13 kg  | 25     | Stück   | 2,39878     | 59,97  |
| 14   | 805010 |                 | <b>161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,20 kg   | 2      | Stück   | 20,10       | 40,20  |
| 15   | 80627  |                 | <b>200 V 690388</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,90 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015757<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5128   | 2      | Stück   | 24,55       | 49,10  |
| 16   | 40383  |                 | <b>KNOTT Handkurbel, f. Seilwinde 40381</b><br>Handslinger voor Knott handler, 1150 kg<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 2,15 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018922<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5593  | 5      | Stück   | 7,03459     | 35,17  |
| 17   | 42213  |                 | <b>KNOTT-kogelkoppelingen tot 200</b><br>KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm,<br>kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten<br>12,5 mm<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU<br>Versandgewicht: 3,48 kg  | 2      | Stück   | 22,67       | 45,34  |
| 18   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1      | Stück   |             |        |
| 19   | 76     |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b><br>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit<br>Wir bestellen mindestens einen der<br>Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht<br>geben wir in voller Höhe an Sie weiter.<br>Bestellware: Dieser Artikel kann weder<br>umgetauscht noch zurückgegeben werden.<br>Verzendnr. DI221001803: | 1      | Stück   |             |        |

## Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 20   | 60938  |                 | Externe Belegnr. ORDER #5787:<br><b>DE HAAN Profibox Plus</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 4,50 kg   | 1      | Stück   | 39,93       | 39,93  |
| 21   | 101530 |                 | <b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,00 kg   | 10     | Stück   | 1,50208     | 15,02  |
| 22   | 101553 |                 | <b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,80 kg   | 10     | Stück   | 2,89        | 28,90  |
| 23   | 30247  |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220019218<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5649<br><b>Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg</b><br>Stalen velg 13 inch, maat velg 6 J x 13 H 2,<br>steekmaat 5 x 112, ET 30, naafgat 63,<br>draagvermogen 900 kg        | 4      | Stück   | 29,20       | 116,80 |
| 24   | 702    |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 38,00 kg<br><b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221001804:   | 1      | Stück   |             |        |
| 25   | 651780 |                 | Externe Belegnr. ORDER #5785:<br><b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 27,80 kg  | 2      | Stück   | 66,34571    | 132,69 |
| 26   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221001816:<br>Externe Belegnr. ORDER #4012:<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007677<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #3760  | 1      | Stück   |             |        |
| 27   | 42613  |                 | <b>DoubleLock Fixed Lock WAK35, M14</b><br>DOUBLELOCK - Fixed Lock WAK35 M14, SCM  | 1      | Stück   | 73,06       | 73,06  |
| 28   | 400170 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br>Verzendnr. DI221001825:<br>Externe Belegnr. ORDER #5786:<br><b>AL-KO Steckerhouder PVC, 7-/13-polig</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SI<br>Versandgewicht: 1,12 kg | 20     | Stück   | 1,75        | 35,00  |
| 29   | 10347  |                 | <b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN   | 6      | Stück   | 18,25       | 109,50 |

# Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>   |        |         |             |        |
| 30   | 21069  |                 | <b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 750 mm, 300 mm Hub</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 2,04 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019822<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5748 | 2      | Stück   | 6,65        | 13,30  |
| 31   | 901001 |                 | <b>KNOTT Naafdop Ø 52 mm</b><br>KNOTT Naafdop Ø 52 mm  | 5      | Stück   | 1,59888     | 7,99   |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,20 kg  |        |         |             |        |
| 32   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221001845:<br>Externe Belegnr. ORDER #5788:  | 1      | Stück   |             |        |
| 33   | 80036  |                 | <b>PAV SR 2,0 X</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,64 kg</b>   | 2      | Stück   | 17,12       | 34,24  |
| 34   | 80039  |                 | <b>Schwerspannhülse f. Stoßdämpfe</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b><br><b>Versandgewicht: 0,04 kg</b>  | 6      | Stück   | 0,69181     | 4,15   |
| 35   | 20427  |                 | <b>Boxhouder voor voeler passend</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b><br><b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>  | 1      | Stück   | 4,01        | 4,01   |
| 36   | 40050  |                 | <b>Typebord, neutraal, voor aanha</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,05 kg</b>   | 6      | Stück   | 0,69        | 4,14   |
| 37   | 401171 |                 | <b>WINTERHOFF handslinger, lang v</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>   | 6      | Stück   | 1,47        | 8,82   |
| 38   | 20803  |                 | <b>Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 0,30 kg</b>  | 100    | Stück   | 0,12        | 12,00  |
| 39   | 60932  |                 | <b>Lampenschutzgitter 200x100mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b><br><b>Versandgewicht: 10,76 kg</b>  | 20     | Stück   | 2,83498     | 56,70  |
| 40   | 40108  |                 | <b>Steenwielhouder voor bevestiging, diameter 60mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 4,26 kg</b>  | 6      | Stück   | 6,90        | 41,40  |
| 41   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>  | 1      | Stück   |             |        |

# Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 42   | 60278 |                 | Verzendnr. DI221001853:<br>Externe Belegnr. ORDER #5123:<br><b>Verlängerungskabel 13-polig</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 1,22 kg</b>   | 2      | Stück   | 9,66        | 19,32  |
| 43   | 10807 |                 | <b>Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 3,14 kg</b>   | 3      | Stück   | 16,55       | 49,65  |
| 44   | 40536 |                 | Verzendnr. DI221001865:<br>Externe Belegnr. ORDER #5308:<br><b>Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b><br><b>Versandgewicht: 9,25 kg</b>   | 10     | Stück   | 5,7479      | 57,48  |
| 45   | 15076 |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220018426<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5523<br><b>KARTT Handkurbel, f. Stützrad</b><br><b>651780/428110</b><br>KARTT Handkurbel, für Stützrad 651780/428110  | 1      | Stück   | 3,68        | 3,68   |
| 46   | 42209 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,00 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017712<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5417<br><b>KQ 14 û A 50 mm</b><br>KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. KQ 14-A, VK 50<br>afstand bevestigingsgaten verticaal en<br>90 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm       | 1      | Stück   | 16,85       | 16,85  |
| 47   | 10324 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 1,80 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220015847<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5139<br><b>Spiraalkabel</b><br><b>13-polig m</b><br>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel,<br>met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0<br>mm) | 6      | Stück   | 21,89       | 131,34 |
| 48   | 702   |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 10,56 kg<br><b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221001875:<br>Externe Belegnr. ORDER #4699:   | 1      | Stück   |             |        |

## Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 49   | 10324 |                 | <b>Spiraal-tussenkabel</b><br><b>13-polig m</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 17,60 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018045<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5459   | 10     | Stück   | 21,89       | 218,90 |
| 50   | 90376 |                 | <b>KNOTT Ausgleichswaage komplett</b><br>KNOTT Remgarnituur compleet voor tandemas<br>onderstel, voor remkabel met snelsluiting, met 1<br>tandem evenaar, 2 x enkelas evenaar, 4 x<br>borgmoer M 8, 2 x zeskant borgmoer M 10, 2 x<br>zeskantmoer M 10, 4 x kogelmoer M 8, 3 x<br>M 10, 2 x zeskantmoer M 10 x 100 mm, 2 x<br>onderlegging M 10<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,90 kg | 1      | Stück   | 13,11       | 13,11  |
| 51   | 702   |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>   | 1      | Stück   |             |        |
| 52   | 76    |                 | <b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b><br>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit<br>Wir bestellen mindestens einen der<br>Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht<br>geben wir in voller Höhe an Sie weiter.<br>Bestellware: Dieser Artikel kann weder<br>umgetauscht noch zurückgegeben werden.<br>Verzendnr. DI221001879:<br>Externe Belegnr. ORDER #5793:   | 1      | Stück   |             |        |
| 53   | 40032 |                 | <b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 3,60 kg</b><br>*** Rückstand aus Auftrag: DA210029049<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #2128  | 1      | Stück   | 32,86       | 32,86  |
| 54   | 10616 |                 | <b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</b><br>ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/<br>/wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC-<br>kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,34 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220012907<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #4686  | 2      | Stück   | 9,80        | 19,60  |
| 55   | 60532 |                 | <b>HAPERT Riegelverschluss</b><br>Hapert trekrendel met veer, RSV, totale   | 1      | Stück   | 8,06        | 8,06   |

# Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | lengte: 165 mm  |        |         |             |        |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,33 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220010539<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #4222 |        |         |             |        |
| 56   | 10696 |                 | <b>Aspöck - Multipoint V, links</b><br>ASPÖCK Multipoint V, glas links,<br>H: 140 x B: 238 mm   | 1      | Stück   | 5,912       | 5,91   |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,19 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018433<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5525 |        |         |             |        |
| 57   | 60530 |                 | <b>Opbouwspanluting, gietijzeren pen</b><br>Opbouwspanluting, gietijzeren pen,<br>4 bevestigingsgaten, verzinkt                                   | 5      | Stück   | 6,70        | 33,50  |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 5,20 kg   |        |         |             |        |
| 58   | 702   |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b>   | 1      | Stück   |             |        |
|      |       |                 | Verzendnr. DI221001881:<br>Externe Belegnr. ORDER #5777:  |        |         |             |        |
| 59   | 40100 |                 | <b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 64,20 kg                            | 15     | Stück   | 9,44        | 141,60 |
| 60   | 10150 |                 | <b>Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 1,60 kg                             | 10     | Stück   | 1,93        | 19,30  |
| 61   | 10161 |                 | <b>Stekkerdoos, 13-polig, kunststof</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ<br>Versandgewicht: 1,50 kg                                  | 10     | Stück   | 2,4274      | 24,27  |
| 62   | 10152 |                 | <b>Koppelingsdoos, 12 Volt, 13-polig, kunststof</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,40 kg                      | 2      | Stück   | 1,97375     | 3,95   |
| 63   | 64109 |                 | <b>Steckdosenhalter Metall, 7-u. 13-pol., Winkel</b><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,54 kg                     | 4      | Stück   | 1,22        | 4,88   |
|      |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220019388<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5675  |        |         |             |        |
| 64   | 42208 |                 | <b>K 14 û C ø 70 mm</b>   | 2      | Stück   | 20,0146     | 40,03  |

## Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 65   | 40032  |                 | KNOTT K 14 tot 1400 kg uitv. C, Ø 70 mm,<br>bevestigingsgaten verticaal 90 mm,<br>bevestigingsgaten 12,5 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 3,60 kg<br><b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b>  | 2      | Stück   | 32,86       | 65,72  |
|      |        |                 | WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z,<br>kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,<br>bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en<br>kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten<br>mm, incl. toebehoren<br><hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 7,20 kg | 1      | Stück   |             |        |
| 66   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br>Verzendnr. DI221001883:<br>Externe Belegnr. ORDER #5339:   | 1      | Stück   |             |        |
| 67   | 14900  |                 | <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 3,28 kg</b><br>Verzendnr. DI221001884:<br>Externe Belegnr. ORDER #5790:   | 2      | Stück   | 17,53       | 35,06  |
| 68   | 63515  |                 | <b>Kugelbundmutter M 8</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b><br><b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>  | 50     | Stück   | 0,46        | 23,00  |
| 69   | 40630  |                 | <b>Conus spanmoer</b><br><b>M 10, verzinkt</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b><br><b>Versandgewicht: 0,56 kg</b>  | 20     | Stück   | 1,02        | 20,40  |
| 70   | 400603 |                 | <b>1800 mm lg. met haak en ring</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>  | 2      | Stück   | 1,94        | 3,88   |
| 71   | 14902  |                 | <b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 8,88 kg</b>  | 4      | Stück   | 8,56        | 34,24  |
| 72   | 42606  |                 | <b>Koppelings-slot voor vaste mon</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 3,10 kg</b>  | 1      | Stück   | 74,36       | 74,36  |
| 73   | 101530 |                 | <b>Verloopstekker, 13- naar 7-polig</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 1,00 kg</b>  | 10     | Stück   | 1,48        | 14,80  |
| 74   | 101552 |                 | <b>Verloopstekker, 7- a. 13-polig</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>  | 20     | Stück   | 1,48        | 29,60  |



## Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
| 75   | 400151 |                 | <b>Versandgewicht: 1,60 kg</b><br><b>EM 350 R uitvoering D ø 65 mm</b>   | 1      | Stück   | 45,14       | 45,14  |
| 76   | 90069  |                 | <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b><br><b>Versandgewicht: 2,68 kg</b><br><b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b><br><b>(buitenmaat) en M 8</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 4,80 kg</b>   | 10     | Stück   | 4,26        | 42,60  |
| 77   | 90068  |                 | <b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b><br><b>(buitenmaat) en M 8</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 4,50 kg</b>  | 10     | Stück   | 4,16        | 41,60  |
| 78   | 90081  |                 | <b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL</b><br><b>1230 MM</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 4,50 kg</b>  | 10     | Stück   | 4,84        | 48,40  |
| 79   | 103230 |                 | <b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 12,00 kg</b>  | 10     | Stück   | 18,15       | 181,50 |
| 80   | 42607  |                 | <b>Koppelings-slot voor vaste mon</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b><br><b>Versandgewicht: 5,48 kg</b>   | 2      | Stück   | 74,36       | 148,72 |
| 81   | 90163  |                 | <b>KNOTT Oploopremdemper</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b><br><b>Versandgewicht: 1,48 kg</b><br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018417</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #5520</b>  | 2      | Stück   | 23,47       | 46,94  |
| 82   | 63981  |                 | <b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b><br><b>FRISTOM FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß</b><br><b>links/rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm<sup>2</sup>),</b><br><b>(Flachkabel), Ausführung A</b><br><b>H: 88 x B: 118 x T: 45 mm</b><br><hr/> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b><br><b>Versandgewicht: 0,25 kg</b> | 2      | Stück   | 5,28        | 10,56  |
| 83   | 702    |                 | <b>Frachtfrei BENELUX</b><br><b>Verzendnr. DI221001885:</b><br><b>Externe Belegnr. ORDER #4925:</b>  | 1      | Stück   |             |        |
| 84   | 42217  |                 | <b>K 27 û A boring 14,5 mm ø 50 m</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b><br><b>Versandgewicht: 2,55 kg</b>  | 1      | Stück   | 33,26912    | 33,27  |
| 85   | 102050 |                 | <b>Reflector, oranje, 90 x 40 mm</b><br><b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>  | 10     | Stück   | 0,30995     | 3,10   |

# Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>Versandgewicht: 0,20 kg</b>   |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA210025843   |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Ihre Belegnr.: ORDER #1495   |        |         |             |        |
| 86   | 10695 |                 | <b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b>   | 2      | Stück   | 7,55143     | 15,10  |
|      |       |                 | ASPÖCK Multipoint V rechts, met<br>kentekenverlichting, achteruitrijlicht,<br>bajonetaansluiting 5-polig, voorgesmonteerd<br>lampen,<br>H: 140 x B: 238 x D: 55 mm   |        |         |             |        |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT   |        |         |             |        |
|      |       |                 | Versandgewicht: 1,20 kg  |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220017035   |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Ihre Belegnr.: ORDER #5306   |        |         |             |        |
| 87   | 14900 |                 | <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b>   | 3      | Stück   | 17,53       | 52,59  |
|      |       |                 | BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL-<br>2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl.<br>bevestigingsmateriaal<br>E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering,<br>incl. actuele TÜV keuring, remvoering type<br>productie BERAL<br>MADE IN EUROPE |        |         |             |        |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT   |        |         |             |        |
|      |       |                 | Versandgewicht: 4,92 kg  |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220016238   |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Ihre Belegnr.: ORDER #5195   |        |         |             |        |
| 88   | 10324 |                 | <b>Spiraalkabel 13-polig m</b>   | 1      | Stück   | 21,89       | 21,89  |
|      |       |                 | Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel,<br>met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0<br>mm)  |        |         |             |        |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL   |        |         |             |        |
|      |       |                 | Versandgewicht: 1,76 kg  |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220013616   |        |         |             |        |
|      |       |                 | *** Ihre Belegnr.: ORDER #4811   |        |         |             |        |
| 89   | 10324 |                 | <b>Spiraalkabel 13-polig m</b>   | 1      | Stück   | 21,89       | 21,89  |
|      |       |                 | Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel,<br>met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0<br>mm)  |        |         |             |        |
|      |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL   |        |         |             |        |

# Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF221001477

| Pos.              | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag          |
|-------------------|-------|-----------------|--|--------|---------|-------------|-----------------|
|                   |       |                 | Versandgewicht: 1,76 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA220010476<br>*** Ihre Belegnr.: ORDER #4204  |        |         |             |                 |
| 90                | 10697 |                 | <b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b><br>ASPÖCK Multipoint V, glas rechts,<br>H: 140 x B: 238 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT                                | 10     | Stück   | 5,912       | 59,12           |
| 91                | 10696 |                 | Versandgewicht: 1,90 kg<br><b>Aspöck - Multipoint V, links</b><br>ASPÖCK Multipoint V, glas links,<br>H: 140 x B: 238 mm<br><hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 10     | Stück   | 5,912       | 59,12           |
| 92                | 702   |                 | Versandgewicht: 1,90 kg<br><b>Frachtfrei BENELUX</b>   | 1      | Stück   |             |                 |
| <b>Totaal EUR</b> |       |                 |  |        |         |             | <b>3.260,21</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001477 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 355,833